κ. ἰσπε-
ἡαν-
οπαίτ

κ. ἐπίαις

Fort. αἱ
πλῆς δ' ἡ
μῶν. ait
Castelu.

εοικε γαρ ταυτα οσα εικη γινεσθαι. ωστε
αιδγχη τρις τριου(εις εϊ) καλλιοις μυθοις.

A videntur enim talia non temere facta esse: idcirco necesse est, tales fabulas pulchrior- res esse.

Κ Ε Φ Α Λ. ι.

CAPVT X.

Ου τω μύθων οι μη απλοι, οι δε πεπλε-
γμενοι.

Septima & octaua proprietates fabula.

Sophoc.
Oed.
Tyraño.

ΕΙΣΙ δε τω μύθων οι μη απλοι, οι ο
πεπλεγμενοι. και γδ αι παρξεις, ων
μιμησις οι μοθοι εισιν, παρξοισιν διθις
ουσαι τριαυτα. λεγω δε απλιω μη παρξ-
ξιν, ης ημοιηης, ωσπαρ ωρισαι, σινεχοις ε
μιας, αυτου παειπετεια η αιαγνωρισμοδ η με-
ταβασις γδ. πεπλεγμενω δε, δε ης μετα
αιαγνωρισμοδ, η παειπετεια, η αμφοιν, λι
μεταβασις εστι. ταυτα δε δει γινεσθαι δε αυ-
της της συστασιως τη μυθου, ωστε εκ τω
παρξηγημηδρων συμβαινειν, η δε αιδγχης,
η κτ' εοικος γινεσθαι ταυτα. Αφ φερει γαρ
πολυ γινεσθαι ταδε αφ ταδε, η μτ' ταδε.

B A C fabularum alia simplices sunt, alia
implexa. Etenim actiones, quarum
imitationes fabulae sunt, ne aliud quera-
mus, sunt tales. Appello simplicem
actionem, qua facta, ut definitum est,
continua, & vna, transitus fit sine peri-
petia, vel agnitione. Implexa est, ex
qua cum agnitione, aut peripetia, aut
ambabus transitus fit. Hae autem oportet
fieri ex ipsa constitutione fabulae, ut
ex antea actis, aut ex necessitate, aut se-
cundum verisimile, hae fieri contingat.
Differt enim multum, utrum hae propter
haec, an post haec fiant.

Κ Ε Φ Α Λ. ια.

CAPVT XI.

Περει παειπετεια και αιαγνωρισιως,
ε παθοις.

De peripetia & agnitione.

ΕΣΤΙ δε παειπετεια μη λι εις το εν-
αυθιον τω παρξηγημηδρων μεταβολη,
καθαπα ειρησαι. ε τω δε, ωσπαρ λεγωμεν,
κτ' εοικος, η αιαγνωριον. ωσπαρ εν οιδι-
ποδι ελθων ωσ διφραων τον Οιδιποω, και
απαλαξων τη παρξε τιω μητερα φοβου,
δηλωσας οσλις λι, τρωδρυτιον εποιησε. και
εν τω Λυγχει, ο μη αγρομοδ ωσ απ-
θανουμοδ, ο δε Δασαοδ ακολουθων ωσ α-
ποκτειων τον μη σιωεβη εκ τω πεπαρ-
γμενων απθανειν, τον δε σωθιωαι αιαγνω-
ρισις εστιν, ωσπαρ ε ποιωομα σημεει, δε
αγνωριασ εις γνωσιν μεταβολη, η εις φιλιασ,
η εθρασ τω παρξε βιτυχιδω η δεστυχιδω ω-
ρισμενων. καλλιση δε αιαγνωρισις, οττω
αμα παειπετεια γινονται, * ωσ εχει εν τω
Οιδιποδι. εισι μη ουω ε αλγαι αιαγνωρι-
σις. ε γδ παρξε αφυχα, ε πα τυχοντα εστιν
οτι, ωσπαρ ειρησαι, συμβαινει. ε ετ' πε-
παρξηγεις, η μη πεπαρξηγω, εστιν αιαγνω-
ρισια. αλλ η μα' ια τη μυθου, ε ο μελισα
της παρξεισις, λι ειρημη εστιν. λι γδ τριαυτη
δραγνωρισις ε παειπετεια, η ηγεον εξει, η φοβοσ

D E Se verò peripetia in contrarium eo-
rum quae aguntur, mutatio, ut di-
ctum est. Atque hoc, ut dicimus, se-
cundum verisimile, aut necessarium. Ut
in Oedipode, cum venisset nuntius, tan-
quam læticiam allaturus Oedipodi, cum-
que metu liberaturus aduersus matrem,
ut aperuit, quisnam esset, contrarium
fecit. Et in Lynceo, cum ipse quidem
duceretur, ut moriturus, Danaus verò
persequeretur, ut interfectorus, hunc qui-
dem contigit ex rebus gestis mori, illum
verò seruari. Agnitio autem est, ut etiam
nomen significat, ex ignoratione in cogni-
tionem mutatio, aut ad amicitiam aut ini-
micitiam eorum qui ad prosperam fortun-
am vel aduersam definiti sunt. Ac pul-
cherrima agnitio est, cum simul peripetiae
fiunt, ut se habet in Oedipode. Ac sunt
quidem etiam aliae cognitiones. Etenim
ad inanimata pertinet agnitio, & ad
quaeunque, ut dictum est, à fortuna
aliquando esse contingit. Et si fecit ali-
quis, aut non fecit, licet agnoscere. Sed
quae maximè pertinet ad fabulam, &
quae maximè ad actionem, est ea quae di-
cta est. Talis enim agnitio & peripetia
aut misericordiam habebit, aut metum:
qualium